

RUBY REJSER ApS

Europaplads 16, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 18422298

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2019

Dirigent

Navn: Mads Bygballe Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/2019	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RUBY REJSER ApS
Europaplads 16, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 18422298

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Peter Bager, formand
Mads Bygballe Christiansen
Michael Bygballe Christiansen
Tony Dimitris Lund-Burmeister

Direktion

Mads Bygballe Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg af specielle og unikke rejser, i høj grad rettet mod aktiv ferie, eksempelvis cykling, vandreture og skiferier. Rejserne udbydes som individuelle-, fælles- og gruppe-rejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.025 t.kr. mod et overskud på 4.038 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> <u>kr.</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.514.209	12.147.930
Personaleomkostninger	1	(7.012.025)	(6.733.225)
Af- og nedskrivninger		<u>(577.652)</u>	<u>(537.060)</u>
Driftsresultat		4.924.532	4.877.645
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.111.551)	0
Andre finansielle indtægter	2	499.525	571.027
Andre finansielle omkostninger		<u>(159.055)</u>	<u>(264.635)</u>
Resultat før skat		4.153.451	5.184.037
Skat af årets resultat	3	<u>(1.128.120)</u>	<u>(1.145.798)</u>
Årets resultat		<u>3.025.331</u>	<u>4.038.239</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	4.000.000
Overført resultat		<u>3.025.331</u>	<u>38.239</u>
		<u>3.025.331</u>	<u>4.038.239</u>

Balance pr. 30.09.2019

	Note	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		1.103.673	601.384
Goodwill		654.167	859.167
Immaterielle anlægsaktiver	4	1.757.840	1.460.551
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		240.996	172.178
Materielle anlægsaktiver	5	240.996	172.178
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.643.327	0
Deposita		412.000	312.000
Finansielle anlægsaktiver	6	5.055.327	312.000
Anlægsaktiver		7.054.163	1.944.729
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		646.653	961.787
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.483.003	1.019.084
Udskudt skat		89.900	98.200
Andre tilgodehavender		231.615	166.108
Periodeafgrænsningsposter		3.111.025	3.644.732
Tilgodehavender		5.562.196	5.889.911
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.549.155	14.392.659
Værdipapirer og kapitalandele		10.549.155	14.392.659
Likvide beholdninger		6.601.393	6.471.869
Omsætningsaktiver		22.712.744	26.754.439
Aktiver		29.766.907	28.699.168

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		7.070.159	4.009.255
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.000.000
Egenkapital		<u>7.270.159</u>	<u>8.209.255</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.415.824	15.184.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.488.323	2.124.105
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.260.317
Skyldig selskabsskat		1.077.659	1.142.649
Anden gæld		514.942	778.537
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.496.748</u>	<u>20.489.913</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.496.748</u>	<u>20.489.913</u>
Passiver		<u>29.766.907</u>	<u>28.699.168</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.009.255	4.000.000	8.209.255
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	(147.754)	0	(147.754)
Værdireguleringer	0	150.821	0	150.821
Skat af egenkapitalbevægelser	0	32.506	0	32.506
Årets resultat	0	3.025.331	0	3.025.331
Egenkapital ultimo	200.000	7.070.159	0	7.270.159

Noter

	2018/2019	2017/2018
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.925.447	5.490.939
Pensioner	463.867	438.057
Andre omkostninger til social sikring	150.837	67.244
Andre personaleomkostninger	471.874	736.985
	7.012.025	6.733.225
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	24	18
	2018/2019	2017/2018
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	247	0
Valutakursreguleringer	400.217	112.401
Øvrige finansielle indtægter	99.061	458.626
	499.525	571.027
	2018/2019	2017/2018
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.119.820	1.170.498
Ændring af udskudt skat	8.300	(24.700)
	1.128.120	1.145.798

Noter

	Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.	Goodwill kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	751.730	1.323.000
Tilgange	815.794	0
Kostpris ultimo	1.567.524	1.323.000
Af- og nedskrivninger primo	(150.346)	(463.833)
Årets afskrivninger	(313.505)	(205.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(463.851)	(668.833)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.103.673	654.167
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
		<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		753.991
Tilgange		294.643
Afgange		(229.000)
Kostpris ultimo		819.634
Af- og nedskrivninger primo		(581.813)
Årets afskrivninger		(53.647)
Tilbageførsel ved afgang		56.822
Af- og nedskrivninger ultimo		(578.638)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		240.996

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	312.000
Tilgange	5.604.057	100.000
Kostpris ultimo	5.604.057	412.000
Egenkapitalreguleringer	150.821	0
Opskrivninger ultimo	150.821	0
Afskrivninger på goodwill	(145.000)	0
Andel af årets resultat	(966.551)	0
Nedskrivninger ultimo	(1.111.551)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.643.327	412.000

Den regnskabsmæssige værdi af uafskrevet goodwill udgør 2.755.000 kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Magic Tours A/S	Viborg	A/S	100,0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bygballe Enemark Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet likvide midler på 1.501 t.kr. til sikkerhed for Rejsegarantifonden.

Til sikkerhed for bankgælden i Magic Tours A/S, er der stillet pant i selskabets anparter i Magic Tours A/S. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene udgør 4.643 t.kr. pr. 30.09.2019.

Til sikkerhed for selskabets bankgæld i Handelsbanken, er der stillet sikkerhed i værdipapirdepot. Den regnskabsmæssige værdi af værdipapirdepotet udgør 7.398 t.kr. pr. 30.09.2019. Bankgælden udgør 0 t.kr. pr. 30.09.2019.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Bygballe Enemark Holding ApS, Europaplads 16, 1., 8000 Aarhus C

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Sunway Group ApS, Europaplads 16, 1., 8000 Aarhus C
